個人情報取扱状況調査書参考様式（建設部用）

　　年　　月　　日

（発注機関の長）　　　様
住所又は所在地
受託者名　　氏名又は商号
代表者氏名

（業務名及び箇所名を記載）における個人情報の取扱状況について、契約書別紙「個人情報取扱特記事項（以下、「特記事項」という。）に準拠していることを報告します。
また、特記事項の一部について、次のとおり報告しますので、確認してください。

１ 業務計画書に示した責任体制等に関する事項、個人情報の管理に関する事項、事故発生の連絡体制、
　個人情報の安全管理措置に基づき、本業務を実施していることを確認した。
【確認日：令和●年●月●日】
　（特記事項 第3から第5関係）

２ 本業務にて取扱う個人情報の保護に関する教育及び研修を、個人情報管理責任者及び業務従事者に対
して実施した。
【実施日：令和●年●月●日】
（特記事項 第6関係）

３　本業務を行うために、発注者から提供を受け、又は自らが収集し、若しくは作成した個人情報が記録
された資料等について、目的外利用や、委託者の承諾なしに第三者への提供を行っていないことを確認
した。
【確認日：令和●年●月●日】
（特記事項 第7関係）

４　本業務を行うために、発注者から提供された個人情報の掲載された資料等を複製及び複写していな
いことを確認した。
【確認日：令和●年●月●日】
（特記事項　第9関係）

５　再委託先に個人情報の取扱いが発生する業務を再委託している場合、再委託承諾申請書に記載のとおり、再委託先に保護措置を求め、監督を行っていることを確認した。
　【確認日：令和●年●月●日】　※該当が無い場合は、取り消し線を引くこと。
　（特記事項　第8関係）

※1）今後、個人情報担当課から参考様式が示される予定であり、それまでの間の暫定様式とする。
※2）本様式の記載内容が網羅されるのであれば、本様式によらず、業務打合せ簿等により報告しても可とする。
（発注者確認欄）
	主任監督員
	監督員